[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 Администрации Пестяковского муниципального района
 Ивановской области

 «26»  апреля   2016 г.   № 204                                                               пос. Пестяки
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 14 МАРТА 2011 ГОДА № 75  «О КООРДИНАЦИОННОМ СОВЕТЕ ПО МАЛОМУ И СРЕДНЕМУ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ ПРИ ГЛАВЕ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
           Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.31, 32 Устава Пестяковского муниципального района, постановляю:
          1. В постановление Администрации Пестяковского муниципального района Ивановской области от 14 марта 2011 года № 75 «О координационном совете по малому и среднему предпринимательству при главе Администрации Пестяковского муниципального района» внести следующие изменения:

         1.1. В наименование постановления и в п.1, 2 постановления, в п.1.1, 2.4, 3,2, 3.5, 4.5 и 5.1 приложения 1 к постановлению, в наименование приложения 2 слово «Администрация» исключить.

        1.2. В Приложении 2 к постановлению:

        1.2.1  слова «И.В.Небукина» заменить словами «А.Ю.Ляпина».

        1.2.2. слова «И.М. Годоборшев» заменить словами «В.Н.Гордеев»

          2. Настоящие постановление вступает в силу после официального опубликования или обнародования.
          2.1. Действие пункта 1.1. распространяются на правоотношения, возникшие с 22.12.2015 года.

          2.2. Действие пункта 1.2.1 распространяются на правоотношения, возникшие с 08.02.2016 года.

Глава
Пестяковского  муниципального района                                         Т.А.Ковалёва